АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.03.2021                                                                                             № 54
Об утверждении Плана реализации мер по

исполнению принятых обязательств по
 социально-экономическому развитию и
оздоровлению финансов муниципального
образования Красносельское
В целях организации исполнения постановления администрации Владимирской области от 19.02.2019 №886 «О соглашениях, предусматривающих меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить План реализации мер по исполнению принятых обязательств по соглашению от 29 января 2021г. №3 «О мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района» согласно приложению.

2. Заведующему отделом бюджетного учета, главному бухгалтеру обеспечить выполнение плана и ежеквартально до 15 числа месяца, следующего за отчетным, начиная с апреля 2021 гола, предоставлять в финансовое управление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район отчет.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          С.Ю. Блинов